finale degli interventi agevolati, pena la decadenza dal contributo concesso con conseguente revoca totale dello stesso. 

ARTICOLO 7 - DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO 
Il contributo verrà concesso nella forma del fondo perduto, per il 100% della spesa rendicontata ammissibile, fino al limite 
massimo di euro 15.000,00 (quindicimila/00) per intervento. Non è previsto un limite minimo di spesa. 

ARTICOLO 8 – CUMULO 
Per le misure temporanee di aiuto di cui al presente Avviso, è prevista la possibilità di cumulo con i regimi di aiuti previsti 
dal Quadro temporaneo per le misure di aiuto di Stato a sostegno dell'economia per l'epidemia di COVID-19, e ss.mm.ii